
UCHWAŁA NR XLVIII/364/18
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi  Kobylin gm. Grójec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Srebrna, drodze położonej w miejscowości Kobylin, oznaczonej jako działka 
o numerze ewidencyjnym 117/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grażyna Stolarska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 10809


		2018-11-08T09:38:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




